
 

 

 

                                                                                                                         

        

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 
__________________________________________________________________________________________ 

 

 

Berta Stasiškienė, (8 458) 71 460, 8 612 17 913, b.stasiskiene@rokiskis.lt  

 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos                                                

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto nariams                                    2024-03-04   Nr. TVS-1.33- 

Rokiškio rajono savivaldybės vadovams  

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui 

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktoriui  

 

 

DĖL KOMITETO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-102 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 194.1 papunkčiu: 

 Š a u k i u  2024 m. kovo 7 d. 10 val., Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centre, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdį. 

 T e i k i u posėdžiui svarstyti klausimus: 

 1. Dėl Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro sporto bazės apžiūros, sporto šakų veiklos 

perspektyvų. Pranešėjas – Tadas Stakėnas, Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro 

direktorius.  

 2. Dėl Daugiafunkcinės sporto salės statybos apžiūros. Pranešėja – Dijana Meškauskienė. 

 3. Kiti klausimai. 

 

 

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė                       Dijana Meškauskienė 
 

2024-03-04 Nr. TVS-9


